营口市人民政府教育督导室办公室文件

营政教督室发 〔2020〕 3号

转发 关于开展 2020年对省级人民政府履行教

育职责情况满意度调查的通知

各县 (市 )区教育局、政府教育督导室 :

根据国务院教育督导委员会办公室 《关于开展 2020对省级

人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知》(国 教督办函

(2020)35号 )(以 下简称 《通知》)要 求,国 务院教育督导委员

办公室将于 2020年 8月 1日 至9月 20日 开展对省级人民政府履

行教育职责情况的满意度调查。现将 《通知》转发给你们,请认

真组织落实。

-、 高度重视,周密组织

开展对省级人民政府履行教育职责情况的满意度调查是国

务院对省级人民政府履行教育职责评价的规定程序之一,对于客

-1-

观、公正、科学地评价省级人民政府履行教育职责情况具有重要

意义,各县 (市 )区教育局要高度重视本次满意度调查工作,积

极宣传、广泛发动、周密组织广大师生和学生家长在规定的时间

内参与问卷调查,客观、公正地填写问卷,真实反应我省人民政

府履行教育职责情况。

二、实事求是,提高时效

各县 (市 )区教育局要严明工作纪律,杜绝在组织过程中出

现弄虚作假行为,确保调查结果客观公正,实事求是。调查对象

可扫描 《通知》中中国教育督导微信公众号二维码后填写问卷。

各县 (市 )区要将答题二维码以飘窗的形式在各县 (市 )区政府、

教育行政部门和学校官方网站向社会公开发布,方便师生和社会

各类人群参与调查,提高调查时效。

附件:关于开展 2020年对省级人民政府履行教育职责情况

满意度调查的通知

营口市 室办公室

●

Z

营口市人民政府教育督导室办公室

-2-

2020年 8月 3日 印发

辽宁省人民政府教育督导室文件

辽政教督室函 〔2020〕 13号

辽宁省人民政府教育督导室转发国务院教育督导

委员会办公室关于开展2020年对省级人民政府
履行教育职责情况满意度调查的通知

各市教育局、市政府教育督导室,省 内各高校:

现将 《国务院教育督导委员会办公室关于开展 2020年对省

级人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知》(国教督办函

(2020〕 35号 )转发给你们,并提出如下要求,请认真遵照执

行。

一、各市、各高校要按照 《国务院教育督导委员会办公室关

于开展 2020年对省级人民政府履行教育职责情况满意度调查的

通知》要求,将 问卷和留言板平台答题二维码要尽快在各级人民

政府、教育行政部门和学校官网向社会公开发布。

二、各单位要高度重视,采取
“
飘窗

”
等形式在官网首页进

l

行公告,公告内容要保留到 9月 20日 。要通过多种途径加大宣

传,让社会广泛知晓对省级人民政府履行教育职责情况满意度调

查工作,让更多人关心当地教育的发展。

三、请各市、各高校按照国家 《通知》要求,积极动员,认

真组织,于 2020年 8月 1日 至 9月 20日 前完成各级政府、各类

学校问卷答题。具体实施内容、方式、问卷调查对象和类型按照

国务院教育督导委员会办公室 《通知》要求进行 (见附件 ),并

于 8月 底、9月 20日 分阶段报送进展情况。省政府教育督导室

联系人 :高 巍 ,联 系电话 :024-86896424,电 子信箱 :

lnsjyddta126.c。 m。

附件:国务院教育督导委员会办公室关于开展 2020年对省

级人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知

辽 宁

(此件主动公开发布 )

启,
垒

2

2020年 7月 22日 印发

●

`年

辽宁省人民政府教育督导室拟文

国务院教育督导委员会办公室

国教督办函 E2020〕 35号

关于开展 2020年对省级人民政府履行教育职责情况

满意度调查的通知

备省、自治区、直辖市人民政府教育督导部门,新轻生产建

设兵团教育督导部门:

根据 2020年对省级人民政府辰行教育职责评价工作部

署,为广泛了解社情民意,客观、公正、科学地评价省级人

民政府展行教育职责情况,现就开展满意度调查工作通知如

下:

一、调查时间、内容及方式

调查时间为 2020年 8月 1日 至9月 20日 。调查内容围

绕2020年对省级人民政府展行教育职责的评价重点,聚焦

教育公平、教育质量、政府治理、总体评价等方面。采用
“互

联网十调查
’

方式,面向社会开展满志度调查并征集对本地

人民政府展行教育职责方面存在的问题线索和意见建议。

二、调查对象及问卷类型

问卷调查对象涉及 3类人群:社会人士、教师和学生。

根据被调查对象和调查重点的不同,各类问卷的内容各有所

侧重。每份问卷由填答人基本情况和调查内容两部分组成 ,

分单选题、多选题 2种类型。留言板平台不限调查对象,以

开放式问答为主。

三、具体实施

1.问卷和留盲权平台二维码发放。扫描下方中国教育督

导傲信公众号二维码,选择
“
关注公众号

”,点击首页底部
“互动平台

”
进入 “

政府展职情况调查
”。

(中 国教育督导微信公众号二维码 )

2。 问卷和留盲权分配。填答人可以根据身份(社会人士、

教师和学生)参与问卷调查,也可以选择留言板,反映教育

相关的问题线索和忘见建议。

3.问卷和留盲回收。填答人提交问卷和留言后,将 自动

上传至系统后台,以保证调查过程公正、问卷结果和留言内

容保密。

2̄ˉ

■
■

●

■

四、有关要求

1.尽快发布到相关网站。各地收到二维码后,要尽快在

备级人民政府、教育行政部门和学校官网向社会公开发布。

2.加大宣传力度。要采取
“
Ⅱ窗

”
等形式在官网首页进

行公告,公告内容要保留到 9月 20日 。要通过多种途径加

大宣传,让社会广泛知晓对省级人民政府及行教育职责情况

满意度调查工作,让更多人关心当地教育的发展。

3.坚持实△求是。要严明工作纪律,提高调查实效,杜

绝虚假填报等弄虚作假行为,确保调查结果客观公正。

五、联系方式

联 系 人:赵玉普 010ˉ66096857

邮  箱:蜘 oe.edu.cn   尸
'丿

'

‘

国务院按育督导委员会办公室

⒛20年 7月 10目

3̄ˉ